
 

标段编号：  2510-440310-04-01-434369001001 

 

深圳市建设工程勘察招标投标

文件
 

标段名称： 沙湖-碧岭16-20-1、16-20-2等地块平整工程（勘察） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市岩土综合勘察设计有限公司 

 

日期： 2025年12月23日 



附件 1：

近五年（招标公告截标之日起倒算），企业自认为最具有代表性的同类工程勘察的业绩表

投标人同类工程勘察业绩表

近 5 年最具代表性的同类工程业绩（上限 5 项）

序号
项目名称

合同金额（

万元）
服务内容 合同签订时间

1 坂田街道室内体育馆建设工程 456.00万元

初步勘察、详细勘察、补充

详细勘察、地形测量等

（详见合同）

2021.03.16

2 坂田南学校新建工程 430.00万元

初步勘察、详细勘察、补充

详细勘察、地形测量等

（详见合同）

2021.11.15

3
梅观创新产业走廊福城观澜产业地块

土地整备利益统筹项目（工程勘察）
349.74万元

岩土工程勘察、工程测量

（详见合同）
2021.11.29

4 深圳市第三十五高级中学 273.39万元
岩土工程勘察、工程测量、

工程物探等（详见合同）
2024.07.10

5 绿景沙河学校项目 253.51万元

岩土工程勘察、工程测量、

工程物探、超前钻等

（详见合同）

2024.06.07

6 光明国际马术中心勘察 242.29万元
岩土工程勘察、地形测量、

土壤检测等（详见合同）
2023.09.11

7
南海大道（港湾大道一东滨路）改造

工程勘察测量
215.59万元

工程勘察、地形测量、管线

探测等（详见合同）
2021.12.07

8
盐田区梅沙街道小梅沙片区城市更新

单元 03-01-1地块超前钻工程
173.55万元 超前钻（详见合同） 2021.08.16

9
东部滨海先进制造业园区“工业上

楼”项目 DY01-11地块勘察
137.09万元

岩土工程详细勘察、土壤氡

浓度检测、地灾危险评估等

（详见合同）

2024.05.11

注：①业绩证明材料需提供勘察合同原件扫描件（需提供合同关键页,其内容需包含工程名称、

单位名称、工程规模、签订时间、合同额、双方签字盖章页等），否则不予计取。

       ②业绩证明材料为原件扫描件，若原件扫描件不清晰或印章不清晰的，投标人需在规定时间

内及时澄清，否则不予计取。

      ③金额以合同金额为准，合同中未体现的以中标通知书金额为准，且需同时提供中标通知

书。

       ④以合同签订的时间为准，无法判断合同签订时间为近五年业绩的不予计取。

       ⑤业绩提供不超过 5项，如超过 5项则按提供资料前 5项业绩统计。



1、坂田街道室内体育馆建设工程（勘察）

















2、坂田南学校新建工程













3、梅观创新产业走廊福城观澜产业地块土地整备利益统筹项目（工程勘察）











4、深圳市第三十五高级中学























5、绿景沙河学校项目















6、光明国际马术中心勘察

















7、南海大道（港湾大道一东滨路）改造工程勘察测量









8、盐田区梅沙街道小梅沙片区城市更新单元 03-01-1地块超前钻工程











9、东部滨海先进制造业园区“工业上楼”项目 DY01-11地块勘察







附件 2：

近五年（招标公告截标之日起倒算），项目负责人承担过自认为最具有代表性的同类工程

勘察的业绩表拟派项目负责人同类工程勘察业绩表

姓名 方润林 年龄 43岁

学历 硕士 职称 高级工程师

工作年限 16年
执业资格注册

专业
注册岩土工程师

近 3 年以项目负责人身份承接的最具代表性的同类工程业绩（上限 3 项）

序

号
项目名称

合同金额（

万元）

合同签订时

间
担任职务

1
深圳市第三十五高级

中学
273.39万元 2024.07.10 项目负责人

2 绿景沙河学校项目 253.51万元 2024.06.07 项目负责人

3
光明区长圳第二学校

(暂定名)建设工程
156.19万元 2023.05.31 项目负责人

4
塘家社区征返地项目

(暂定名)勘察工程
137.00万元 2023.09.26 项目负责人

注：①业绩证明材料需提供担任同类工程项目负责人的勘察合同原件扫描

件（需提供合同关键页,其内容需包含工程名称、单位名称、项目负责人名字、

工程规模、签订时间、合同额、双方签字盖章页等），否则不予计取。

②业绩证明材料为原件扫描件，若原件扫描件不清晰或印章不清晰的，投

标人需在规定时间内及时澄清，否则不予计取。

③金额以合同金额为准，合同中未体现的以中标通知书金额为准，且需同

时提供中标通知书。

④以合同签订的时间为准，无法判断合同签订时间为近 3年业绩的不予计

取。

⑤合同需体现拟派项目负责人名字及职务，无法体现项目负责人名字及职

务的，还需提供业主出具的证明材料，否则不予计取。

⑥业绩提供不超过 3项，如超过 3项则按提供资料前 3项业绩统计。



项目负责人职称、学历、执业资格（如有）及在本单位缴纳社保的证明文件。













1、深圳市第三十五高级中学（勘察）























2、绿景沙河学校项目















3、光明区长圳第二学校(暂定名)建设工程

















4、塘家社区征返地项目(暂定名)勘察工程



















附件 3：拟投入本项目的人员配备情况表

拟投入本项目的人员配备情况表

序号 职务 姓名 证书名称 证书号 职称 备注

1 项目负责人 方润林
注册岩土工程师/高级

工程师

AY154401156/粤高职证字第

17001010183
高级工程师

2 技术负责人 刘  动
注册岩土工程师/正高

级工程师
AY184401452/2300101197895 正高级工程师

3 勘察专项负责人 乔丽平
注册岩土工程师/正高

级工程师
AY094400622/2000101103136 正高级工程师

4 勘察专业工程师 左  磊
注册岩土工程师/高级

工程师
AY174401290/2000101108884 高级工程师

5 勘察专业工程师 方雨明
注册岩土工程师/高级

工程师

AY124400863/粤高职证字第

1800101032135
高级工程师

6 勘察专业工程师 陈  静
注册岩土工程师/高级

工程师

AY094400624/粤高职证字第

1100101032085
高级工程师

7 勘察专业工程师 黄文彬
注册岩土工程师/高级

工程师
AY204401658/2200101149115 高级工程师

8 勘察专业工程师 刘  琪
注册岩土工程师/高级

工程师
AY204401648/2300101198017 高级工程师

9 勘察专业工程师 张  巍
注册岩土工程师/高级

工程师
AY204401655/2200101149019 高级工程师

10 测量专项负责人 孔冷进
注册测绘工程师/高级

工程师

224402473(00) /粤高职证字第

1800101045041
高级工程师

11 测量专业工程师 胡  敏
注册测绘工程师/工程

师

244403180(00) /粤中职证字

第 1700103025953
工程师

12 测量专业工程师 孙国峰
注册测绘工程师/高级

工程师

244403179(00) /粤高职证字第

1300101065462
高级工程师

13 测量专业工程师 谢  伟 高级工程师 粤高职证字第 200101057956 号 高级工程师

14 勘察专业工程师 曾晓峰 高级工程师
粤高职证字第 1600101000549

号
高级工程师

15 勘察专业工程师 文柱威 高级工程师
粤高职证字第 1700101018322

号
高级工程师

16 勘察专业工程师 江  兰 高级工程师 2000101108885 高级工程师

17 结构专业工程师 蔡朝霞
注册结构工程师/高级

工程师
S143302773/2003001039940 高级工程师



18 勘察专业工程师 张  鹏 高级工程师 粤高职证字第 1300101064733 高级工程师

19 勘察专业工程师 谈德明 高级工程师 粤高职证字第 1400101088908 高级工程师

20 勘察专业工程师 林国浮 高级工程师 粤高职证字第 1800101032131 高级工程师

21 勘察专业工程师 代宝刚 高级工程师 粤高职证字第 1100101032093 高级工程师

22 勘察专业工程师 刘明建 高级工程师 粤高职证字第 1300101064725 高级工程师

23 勘察专业工程师 熊晓强 高级工程师 粤高职证字第 1400101088909 高级工程师

24 勘察专业工程师 杨贝贝 高级工程师 2200101149114 高级工程师

25 勘察专业工程师 谢凌梅 高级工程师 2200101149110 高级工程师

26 BIM 人员 邱燕斌 工程师 TGS20231026P807752 工程师

27 安全主任 施小斌 高级工程师/安全员证
粤高职证字第 2200101149116/

粤建安 C3(2004)0009045
高级工程师

28 技术员 张飞跃 工程师 2403003198815 工程师

29 技术员 何文斌 助理工程师 2200106148895 助理工程师

30 实验员 王  嫚 高级工程师 2000101108965 高级工程师

提供拟投入本项目的人员配备情况。

注：提供上述人员的执业资格或岗位证书、职称证原件扫描件（需清晰可辩）。

注：提供上述人员的执业资格或岗位证书、职称证原件扫描件（需清晰可辩）。

























































































孔冷进注册测绘师延续注册申请已完成证明截图

说明：孔冷进注册测绘师延续注册申请已完成，有效期至 2028 年 10 月 10 日，

因处在换证期间，注册测绘师注册证书和执业印章均为下发，提供此截图作为

证明资料。

















































































































4、投标人其他资料







投标人近 5 年获奖情况

近五年获奖情况

（从备案数据库中导出数据）

序号 奖项 获奖时间 获奖等级 相关工程 评奖机关

1
2021 年度优秀城市规划设计三

等奖
2023 年 3 月 国家级

天众塑料厂城市更新单元项目

基坑支护工程设计
中国城市规划协会

2
2023 年全国优秀测绘工程奖银

奖
2023 年 9 月 国家级

空港新城综合管廊二期项目勘

察测绘
中国测绘学会

3
2023 年全国优秀测绘工程奖铜

奖
2023 年 9 月 国家级 春风隧道工程第三方监测 中国测绘学会

4
2022-2023 年度国家优质工程

奖
2023 年 12 月 国家级

深圳机场开发区西区六期项目

（领航城领逸大楼）
中国施工企业管理协会

5 广东省地质科学技术奖一等奖 2024 年 10 月 省级

大跨度隧道围岩稳定性评

价方法及设计施工配套关

键技术

广东省地质学会

6
2024 年度广东省工程勘察设计

行业协会科学技术一等奖
2024 年 7 月 省级

复杂条件下深基坑支护墙(桩)撑

结构设计计算方法及工程应用

广东省工程勘察设计行业协

会

7 广东省地质科学技术奖一等奖 2023 年 10 月 省级
复杂场地条件下滨海软土

深基坑变形控制关键技术
广东省地质学会

8 广东省地质科学技术奖二等奖 2023 年 10 月 省级
填海区水文地质调查及工程应

用研究
广东省地质学会

9
2023 年广东省工程勘察设计行

业协会科学技术一等奖
2023 年 7 月 省级

非对称荷载条件下临水软土基

坑变形控制技术

广东省工程勘察设计行业协

会

10 优秀工程勘察设计二等奖 2023 年 7 月 省级
深圳科学高中足球学校建设工

程勘察

广东省工程勘察设计行业协

会

11 优秀工程勘察设计二等奖 2023 年 7 月 省级

深圳市下坪固体废弃物填埋场

高填方边坡群治理设计专题研

究

广东省工程勘察设计行业协

会

12 优秀工程勘察设计三等奖 2023 年 7 月 省级
深圳市宝安区石岩街道水田石

场治理工程岩土工程勘察

广东省工程勘察设计行业协

会

13 优秀工程勘察设计三等奖 2023 年 7 月 省级
深圳市龙岗区中专片区岩溶塌

陷隐患调查及治理设计

广东省工程勘察设计行业协

会

14 优秀工程勘察设计三等奖 2021 年 7 月 省级
都市茗荟花园（二期）基坑支

护工程设计

广东省工程勘察设计行业协

会

15 优秀工程勘察设计三等奖 2021 年 7 月 省级

深圳市龙岗区龙城街道办黄阁

坑新村城市更新项目勘察及溶

洞处理关键技术

广东省工程勘察设计行业协

会

16 卓越服务奖 2020 年度 /

中国资本市场学院建设工程

（2020 年度中国建设工程鲁班

奖）

深圳证券交易所、中国资本

市场学院基建办公室

17 2021 年度优秀勘察单位 2021 年度 / / 光明区建筑工务署

























附件四 近 3年履约评价情况一览表

近 3 年履约评价情况一览表

 

序号 建设单位 工程名称 评价等级 评价时间

1 深圳市龙岗区建筑工务署
龙城街道龙飞学校新建工程(二

期)
良好 2023.10.24

2 深圳市龙岗区建筑工务署
布吉街道百鸽笼九年一贯制

学校新建工程
良好 2023.10.24

3 深圳市宝安区教育局
祝龙田九年一贯制学校新建工

程
合格 2023.12.31

4
深圳市万科城市建设管理

有限公司
坂田南学校新建项目 78.39 分 2023.03.31

5 深圳市龙岗区建筑工务署 坂田街道文体中心勘察 86 分 2023.03.31

6 深圳市龙岗区建筑工务署
220kv产业园站、110kv罗山

二站配套工程
85 分 2024.12.31

7 深圳市龙岗区建筑工务署 石芽岭学校改扩建工程 80 分 2024.09.30

8 深圳市龙岗区建筑工务署
深圳市龙岗区中医院医疗综合

大楼项目施工总承包(2标)
良好 2022.12.15

9 深圳市龙岗区建筑工务署
布吉街道大芬油画村综合整治

工程
良好 2022.06.27

10
深圳市龙岗区投资控股集团

有限公司
西坑粮食储备库(设计) 良好 2022.12.29

11 深圳市龙岗区建筑工务署 联李大道东段市政工程(勘察) 良好 2022.06.25

12 深圳市龙岗区建筑工务署 清林路地面塌陷隐患治理工程 良好 2022.06.25

13 深圳市龙岗区建筑工务署

龙岗区 11个关闭(废弃)石场地

质环境恢复和综合治理工程(勘

察设计)-ⅢI标段

良好 2022.06.25

14 深圳市龙岗区建筑工务署

龙岗中心医院外科综合楼工程

土石方、基坑支护及桩基础工

程

合格 2022.06.24

15 深圳市龙岗区建筑工务署
深圳科学高中足球学校建设工

程
良好 2022.06.23

 提供近 3年内（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以履约评价出具时

间为准）投标人取得建设单位出具的履约评价的证明材料原件扫描件（不超过

5项，若提供超过 5项，统计时只计取前 5项）。















固定办公场所房产证明

序号 房屋产权 房屋产权面积 备注

1
粤（2017）深圳市不动产权第

0117379号
958.66平方米 第一层

2
粤（2017）深圳市不动产权第

0117226号
958.66平方米 第二层

3
粤（2017）深圳市不动产权第

0116942号
960.06平方米 第三层

4
粤（2017）深圳市不动产权第

0117215号
960.06平方米 第四层

5
粤（2017）深圳市不动产权第

0116961号
960.06平方米 第五层

6
粤（2017）深圳市不动产权第

0116964号
972.38平方米 第六层

7
粤（2017）深圳市不动产权第

0115300号
972.38平方米 第七层

合计 6742.26平方米 总计七层



 








	封面
	同类工程业绩
	项目负责人资历及业绩
	项目拟派人员配备

